PAGE
2

усть-грязнухинский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.10.2020г. № 24
	«О внесении изменений в Решение Усть-Грязнухинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2019 г. № 29 «О бюджете Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.03.2020 г. №10)

На основании Устава Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области, Усть-Грязнухинский сельский Совет Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Решение Усть Грязнухинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2019 г. № 29 «О бюджете Усть-Грязнухинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 25.03.2020 г. №10)  (далее - Решение) следующие изменения:
          1.1. Статью 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 12 667,518 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8 847,4 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 5 569,4 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 3 278,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в сумме 14 172,849  тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области в сумме 1 505,331 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год и на 2022 год в следующих размерах:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2021 год в сумме 7830,208 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 803,9 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 1 917,9 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 2 886,0 тыс. рублей;

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2022 год в сумме 7 954,008 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 806,2 тыс. рублей, из них:

из областного бюджета – 1 920,2 тыс. рублей;

из местных бюджетов – 2 886,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области  на 2021 год в сумме 7 830,208 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме  193,700 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 7 954,008 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 393,0 тыс. рублей.
прогнозируемый дефицит бюджета на 2021 год в сумме 0,00 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 0,00 тыс. рублей.
1.2. В пункте 1 статьи 6 слова «на 2020 год в сумме 849,093 тыс. рублей,  на 2021 год в сумме 836,000 тыс. рублей,  на 2022 год в сумме 898,400 тыс. руб., заменить словами на 2020 год в сумме 751,993 тыс. рублей,  на 2021 год в сумме 872,000 тыс. рублей,  на 2022 год в сумме 936,200 тыс. руб.»

В пункте 2 статьи 6 слова «на 2020 год в сумме 849,093 тыс. рублей,  на 2021 год в сумме 836,000 тыс. рублей,  на 2022 год в сумме 898,400 тыс. руб., заменить словами на 2020 год в сумме 751,993 тыс. рублей,  на 2021 год в сумме 872,000 тыс. рублей,  на 2022 год в сумме 936,200 тыс. руб.»

1.3. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к Решению Усть-Грязнухинского сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2019г. № 29 «О бюджете Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования

	Глава Усть-Грязнухинского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
	И.Ф. Караульщикова